
 

 

 

 

 

 

 

 

ATO NORMATIVO nº 013, 

de  18 de setembro de 2013. 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo solicitação do Conselho Universitário – 

CONSUNI, conforme deliberado em reunião realizado no dia 13/08/2013 e do Diretório Central 

de Estudantes - DCE, conforme Ofício n° 0062/2013, de 04/09/2013,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

1º - No dia 25 de setembro de 2013, com início às 18h40min, no Salão de Atos da 

UNIPLAC, será realizada Assembleia Geral do Corpo Discente, com o objetivo de tratar assuntos 

de interesse da comunidade acadêmica. 

 

2º - Neste dia as aulas do período noturno serão suspensas, devendo ser repostas no dia 

04 de dezembro de 2013, quarta-feira, conforme já definido com o Colegiado de Coordenadores 

de Curso.  

 

3°- As aulas do período diurno, nesta data, serão normais.   

 

 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 

 

 

 


